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Nr. _____ Prot.                                                   Cerrik, me 20 / 02 / 2025 

 

PROJEKT-VENDIM 

 

Per nje ndryshim ne Vendimin nr._81_ ,date 27/12/2024 “Per miratimin e Buxhetit te 

Bashkise Cerrik per vitin 2025” konfirmuar me Aktin nr.07/1,date 15/01/2024 nga 

Prefekti I qarkut Elbasan.  

 

Mbeshtetur ne Nenin 102,pika 4 e kushtetutes,nё zbatim tё Ligjit  nr. 139, datë 17. 12. 2015 

“Pёr  veteqeverisjen vendore“, pika 4 dhe 5, e ndryshuar, me Ligjin 30/2015. Nenet 57 dhe 59 

,te ligjit nr. 68, datë 27.04.2017 “Për financat e vetëqeverijses vendore” nё gёrmёn “dh“ tё 

nenit 32, i ndryshuar, ligjit nr. 9936, datё 26.06.2008, “Pёr menaxhimin e sistemit buxhetor nё 

Republikёn e Shqipёrisё“, i ndryshuar,  

Udhezimin e Ministrise se Finasncave  nr.9,date 20/03/2018 “Per procedurat standarte te 

zbatimit te Buxhetit”. si dhe Udhezimit nr.2,date 24/01/2025 “Per zbatimin e buxhetit 2025”. 

Udhezimit nr.13,date 18/12/2024 te Ministrise se Financave “Per procedurat e mbylljes se 

llogarive vjetore te Buxhetit 2024” 

 

Mbas rakordimit  me Degen e Thesarit Elbasan per Fondet qe trashegohen nga vbiti 2024 ne 

vitin 2025,me propozim te Grupit per Menaxhim Strategjik,kerkohet : 

1. Te miratojme Ndryshimet ne Buxhetin e Bashkise  per vitin 2025 si me poshte: 

1.1-Te miratoje shtese ne burimin e te Ardhurave per vitin 2025 (Fondet e trasheguara 

nga viti 2024) ne shumen 33,220,153.51 leke,nga te cilat: 

➢ Fonde te pa perdorura  nga Grandi dhe trasfertat  2024,          17,350,776.24 leke 

➢ Fonde te pa perdorura  nga te Ardhurat e pa perdorura.                906,201.48  leke 

➢ Te ardhura  Dhjetor 2024 ,                                                        14,917,925.15 leke 

➢ Te ardhura jashte limitit kapitulli 6                                                 45,250.64 leke 

 

1.2- Te miratoje shtesen e shpenzimeve per vitin 2025, ne vleren 33,220,151.51 leke.  

Nga te cilat: 

➢ Shpenzimet per Projekte                      7,000,000.00    leke 

➢ Shpenzime  per Investime                  17,055,214.87    leke 

➢ Shpenzime  Operative mirmbajtje       5,464,938.64    leke 

➢ Shpenzime per qira marrje                   1,700,000.00    leke 

➢ Shpenzime per Trasferta te org,           2,000,000.00    leke 
 

2. Te miratoje Totalin e te Ardhurave  per vitin 2025, ne vleren   615,047,300.51  leke, 
 

3. Te miratoje Totalin e shpenzimeve per vitin 2025, ne vleren    615,047,300.51  leke 

sipas   Anex .1 dhe 2  bashkelidhur. 

                                                                            Andis    SALLA 
 
                                                                               __________________ 

                                                                          K  R  Y  E  T  A  R   
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DREJTORIA SOCIALE DHE APLIKIMIT TË PROJEKTEVE 

 

 
                                Cërrik, më 13.01.2025 

 

                                                                   Relacion 

Për Dhënien e Ndihmës Ekonomike nga Fondi i të Ardhurave të Bashkisë 

Për Periudhën 1 -31.01.2025 

Mbështetur në ligjin 139/2015 për ”Vetqeverisjen Vendore”, Ligji 9936 datë 26.06.2008 

”Për menaxhimin e sistemit buxhetor në Republikën e Shqipërisë” i ndryshuar me Ligjit nr 

137/2020 ”Për buxhetin e vitit 2022, bazuar në ligjin 57 datë 18.07.2019 ”Për asistencën  

sociale në Republikën e Shqipërisë”, si dhe bazuar në,ndryshim i ligjit 57/2019 të 

vendimit nr. 597, datë 4.9.2019 si bazuar ne VKM 617 datë 22.09.2022”Për 

përcaktimin e proçedurave,të dokumentacionit dhe të masës  mujore të përfitimit të 

ndihmës ekonomike, të Këshillit të Ministrave, të ndryshuar, bëhen këto ndryshime dhe 

shtesa dyfishim i ndihmë ekonomike e grate kryfamiljare me dy ose me shumë fëmijë nga 

0-18 vjec dhe rritja e masë për familjet ne nevojë në 10%,  

Sektori Social,i propozon Këshillit Bashkiak Cërrik ”Miratimin e kritereve specifike për 

familjet që do të përfitojnë Ndihmë Ekonomike me fonde të Buxhetit Vendor sipas 

problematikave të mëposhtme Social-ekonomike.Propozojmë të përfitojnë Ndihmë 

Ekonomike  me fondet e Bashkisë Cërrik për muajin Janar 2025, 45 familje me një fond 

207.222 prej lekë. 

Familjet që ne propozojmë të përfitojnë nga ky fond janë në situate tepër të vështirë 

ekonomike dhe plotësojnë kriteret e vendosura nga Këshilli Bashkiak; 

Nr Emer        Atësi     Mbiemër Nr i 

antarëv

e në 

familje 

NJA.Administ

rative 

Problematikat 

1 Arjan         Sul              Ryqja 1 Bashkia Cërrik Familje me një sërë problematikash 

sociale.Braktisur nga e 

shoqja,kryefamiljari përballet cdo ditë 

me pamundësi për të siguruar jetesën.I 

përkasin komunitetit egjiptian. 

2 Gazmend   Muhamet   Banushi 4 Bashkia Cërrik Familje në kushte të vështira ekonomike 

me 2 fëmijë për tu arsimuar. 
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3 Gramoz     Aqif       Dulja 5 Bashkia Cërrik Familje në kushte të vështira 

ekonomike,në pamundësi për siguruar 

jetesën. 

4 Pëllumb  Malko     Malko 3 Bashkia Cërrik Familje me problematika social-

ekonomike.E braktisur nga fëmijët në 

kushte të vështira ekonomike 

5 Albano   Kujtim   Saliu 3 Bashkia Cërrik Familje e komunitetit egjiptian,në kushte 

të vështira ekonomike.Bashkëshortja ka 

probleme shëndetsore. 

6 Bujar  Hajri  Himaj 

2 

Bashkia Cërrik I ve me nje djale me problem te 

shendetit mendor , ne kushte  te veshtire 

ekonomike   

7 Afërdita Bashkim Shaqiri 

5 

Bashkia Cërrik Familje në kushte të vështirë ekonomike 

me 4 fëmije per te rritur ne pamundesi 

per te plotesuar nevojat e familjes. 

8 Alfred Petrit Jonuzi 

2 

Bashkia Cerrik Familje egjiptiane ne kushte te veshtire 

ekonomike me problem sociale pasi 

kryefamiljari vuan nga depersioni. 

9 Klaudian Osman Osmani 1 Bashkia Cerrik I vetem me problematika pasi nuk eshte 

mire nga ana mendore  

10 Silvana              Llapushi 
3 

Bashkia Cerrik Familje ne kushte shume te veshtira 

social ekonomike pasi I shoqi e ka 

braktisur prej disa muajsh 

11 Eugland     Bashkim    Haxhiu 
4 

Bashkia Cerrik Familje ne kushte shume te veshtira 

ekonomike dhe banimi. 

12 Dhurata Pelivan Dosti 

3 

Bashkia Cerrik Familje ne kushte shume te veshtira 

ekonomike pasi eshte e veh, e semure 

dhe me dy femije per te perballuar 

jetesen 

13 Fatjon Gëzim Ymeri 

4 

Bashkia Cërrik Familje në kushte të vështira ekonomike 

me problem sociale pasi kryefamiljari 

eshte i paralizuar para disa muajsh .dhe 

trajtohet me dosje paaftesie pa 

kujdestare 

14 Marjus Zenel Goga 

5 

Bashkia Cërrik Familje ne gjendje te veshtire 

ekonomike me te ardhura te 

pamjaftushme per te perballuar jetesen 

15 Blerta Dalip Vercani  
3 

Bashkia Cërrik E divorcuar ne kushte te veshtira 

ekonomike 

16 Mikel Jakup Maliqi 

3 

Bashkia Cerrik Familje me problem sociale ekonomike 

pasi kryefamiljari eshte I ve me 2 femije 

te mitur per te kujdesur.Jeton ne gjendje 

shume te veshtire ekonomike. 

17 Luan     Zalo         Allko 3 Bashkia Cerrik Familje ne gjendje te veshtire 

ekonomike 
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18 Andelina    Livan    Buba 2 Bashkia Cerrik Familje me problem te medhaja sociale-

ekonomike pasi kryefamiljarja eshte e ve  

I biri eshte me sindromen down. 

19 Arian Bashkim Jaupi 5 Bashkia Cerrik Familje ecila jeton ne kushte shume te 

veshtire ekonomike dhe me problem 

sociale pasi 2 femijet dhe bashkeshortja 

jane te paafte . 

20 Vasil Jorgo  Pupuleku 3 Bashkia Cerrik Familje ne kushte te veshtira 

ekonomike,ne pamundesi per te siguruar 

jetesen. 

21 Marjeta  Nazif   Xhavari 2 Bashkia Cerrik Familje ne kushte te veshtira 

ekonomike,ne pamundesi per te siguruar 

jetesen. 

22 Kujtim  Hajri Malo 2 Bashkia Cerrik Familje ne kushte te veshtira 

ekonomike,ne pamundesi per te siguruar 

jetesen. 

23 Maksim Kapllani Jonka 2 Bashkia Cerrik Familje ne kushte te veshtira 

ekonomike,ne pamundesi per te siguruar 

jetesen. 

24 Enes Genci Jonuzi 3 Bashkia Cerrik Familje  egjiptiane ne kushte te veshtira 

ekonomike. 

25 Jani Faik Allko 1 Bashkia Cerrik Familje me problematika social-

ekonomike dhe jeton ne kushte te 

veshtira. Nuk ka mundesi punesimi 

26 Demir Myrteza Agolli 3 Bashkia Cerrik Familje ne kushte shume te veshtire 

ekonomike me problem te medhaja 

sociale pasi para disa muaj e bija I ka 

nderruar jete. 

27 Gëzim Zybi Mehmeti 3 Bashkia Cerrik Familje ne kushte shume te veshtire 

ekonomike . 

28 Amarildo Xhemal Muça 1 Bashkia Cerrik Familje ne kushte te veshtire ekonomike 
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29 Natasha Preni Braka  

1 

 

NJA Gostime 

 

 

Familje me problematika social-

ekonomike dhe jeton ne kushte te 

veshtira.Zonja jeton e vetme dhe 

pavarsisht se merr nje pension rural 

serish te ardhurat nuk mjaftojne. 

30 Meje Selman Elezi  

1 

 

NJA Gostime 

 

 

Familje me problematika social-

ekonomike dhe jeton ne kushte te 

veshtira.Zonja jeton e vetme dhe 

pavarsisht se merr nje pension rural 

serish te ardhurat nuk mjaftojne pasi te 

ardhurat nuk mjaftojne pasi ajo trajtohet 

me dialize cdo jave. 

31 Lulezim Kozma  Lushi 5 NJA.Gostim Familje egjiptiane ne kushte te veshtire 

me problem sociale pasi nje nga femijet 

e k ate shtruar ne spitale me problem 

shendetesore 

32 Çlirim Pren  Muriqi  4 NJA.Gostim Familje ne kushte shume te veshtire 

ekonomike me problem pasi 

kryefamiljari eshte I verber dhe nuk ka 

mundesi punesimi gjithashtu 

bashkeshortja kujdeset per te dhe femijet 

e mitur. 

33 Xhorxhi Halim Griva 1 NJA Klos Person i dhunuar dhe i braktisur nga 

familja. Ndodhet në kushte shumë të 

vështira ekonomike. 

34 Hekuran Shefqet Manci 3 NJA Klos Familje ne kushte te veshtira ekonomike. 

35 Bujar   Ymer     Çala 5 NJA Klos Familje ne kushte te veshtira 

ekonomike,kane nje vajze ne kujdestari 

ku babai i ka vrare nenen 

36 Pellumb Demir Ago 2 NJA Klos  Familje ne kushte te veshtira ekonomike 

me te ardhura te pamjaftueshme per te 

jetuar. 

37 Musa Idris Venari 3 NJA.Klos  Familje ne kushte te veshtira ekonomike 

, ne pamundesi per te perballuar jetesen 

38 Altin Ramadan Shabani 4 NJA.Klos  Familje ne kushte te veshtira ekonomike. 

Kane nje femije te semure dhe per shkak 

te angazhimeve ne spital e kane te 

pamundur te punojne. 

39 Isuf  Ramazan Plaka 3 NJA.Klos Familje ne kushte te veshtire ekonomike 

dhe ne pamundesi per te punuar per 

shkak te moshes 

40 Marsel   Tafil Olldashi 4 NjA Mollas Familje ne kushte te veshtire ekonomike  

me femije te mitur per te rritur 

41 Refije   Aqif   Cerriku 4 NJA Mollas  Kryefamiljare e veh me 3 femije te 

vegjel ne kushte te veshtira ekonomike , 
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ne pamundesi per te perballuar jetesen 

42 Suzana   Nebi  Metushi 1 NJA Mollas  I divorcuar, ne kushte te veshtira 

ekonomike , ne pamundesi per te 

perballuar jetesen 

43 Ervin   Nezir Dyrma 3 NJA.Mollas Familje ne kushte te veshtira ekonomike 

, ne pamundesi per te perballuar jetesen 

si dhe banese jo e pershtatshme 

44 Sanije Asllan Ago 1 NJA.Mollas Familje ne kushte te veshtira ekonomike 

, ne pamundesi per te perballuar jetesen 

si dhe banese jo e pershtatshme 

45 Margarita Nuri Baku 3 NJA Shales  Ndodhet në kushte shumë të vështira 

ekonomike dhe sociale,eshte e divorcuar nuk 

kan mundesi punsimi 

     

Drejtori I SEK.Social                                                  SP.NE  

 Erjola Calja                                                              Ornela Mehmeti   

                                                                                    Nevila Zhupa           

                                                                                    Elsa Hoxholli 

                                                                                    Erida Balla 

                                                                                    Vojsava Dunga           
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Prefektura Elbasan 

Bashkia Cërrik 

Lista që i bashkangjitet këtij Relacioni  në total të familjeve të propozuara për të përfituar  

Ndihmë Ekonomike me fondet e Bashkisë Cerrik për periudhën 1 deri 31.01.2025 

Nr Emer     Atesi      Mbiemer Nr frymeve Nr ID Lloji N0.E Shuma NE 

1 Arjan         Sul          Ryqja 1 H20418017N Familje në nevojë 2178 

2 Gazmend  Muhamet Banushi 4 G40112009H Familje në nevojë 6753 

3 Gramoz      Aqif      Dulja 4 G70925011T Familje në nevojë 6753 

4 Pëllumb    Malko       Malko 3 F908020002S Familje në nevojë 3050 

5 Albano   Kujtim   Saliu 4 J10209014I Familje në nevojë 4356 

6 Bujar Hajri Himaj 2 G30201326I Familje ne nevoje 2178 

7 Afërdita Bashkim Shaqiri 5 I55418022R Familje në nevojë 4792 

8 Alfred Petrit Jonuzi 1 I00103007N Familje ne nevoje 3703 

9 Klaudian Osman Osmani 1 I10506010P Familje ne nevoje 2178 

10 Silvana                Llapushi 3 J25110033E Familje ne nevoje 4356 

11 Eugland Bashkim Haxhiu 4 I60528017C Familje ne nevoje 5881 

12 Dhurata Pelivan Dosti 3 I25610016F Familje ne nevoje 5960 

13 Fatjon Gëzim Ymeri 4 I80707016M Familje në nevojë 3703 

14 Marjus Zenel Goga 5 J00511010R Familje në nevojë 6961 

15 Blerta Dalip Vercani 3 H75719008U Familje ne nevoje 8712 

16 Luan Zalo Allko 3 H00326014B Familje ne nevoje 4792 

17 Andelina Livan Buba 2 G95718009B Familje ne nevoje 3960 

18 Arian Bashkim  Jaupi 5 I00326011B Familja ne nevoje 3267 

19 Mikel   Jakup  Maliqi 3 I70130016Q Familje ne nevoje 4656 

20 Marjeta Nazif Xhavari 2 I85821011J Familje ne nevoje 2614 

21 Vasil Jorgo Pupuleku 3 G80831008E Familje ne nevoje 5228 

22 Kujtim Hasan  Malo 2 G00627009B Familje ne nevoje 3703 

23 Maksim Kapllani Jonka 2 G20316010M Familje ne nevoje 1525 

24 Jani Faik Allko 1 H01202007M Familje ne nevoje 2178 
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25 Enes  Genci Jonuzi 3 J70728009T Familje ne nevoje 4792 

26 Gëzim Zybi Mehmeti 3 H41224005S Familje ne nevoje 5227 

27 Demir Myrteza Agolli 3 F80627046M Familje ne nevoje 5227 

28 Amarildo Xhemal Muça 1 H80513006F Familje ne nevoje 2178 

29 Natasha Preni Braka 1 F25501040B Familje në nevoje. 2178 

30 Lulezim Kozma     Lushi 5 I50321018O Familje ne nevoje 12672 

31 Çlirim  Pren    Muriqi 4 H40618008W Familje ne nevoje 3703 

32 Meje Selman Elezi 1 E05919001G Familje në nevoje. 3160 

33 Musa Idris Venari 3 G20725007D Familje në nevoje. 5228 

34 Xhorxhi Halim Griva 1 H00514009D Familje në nevojë 2178 

35 Hekuran Shefqet Manci 3 G70705013V Familje në nevojë 5228 

36 Bujar   Ymer   Çala 5 G50315009G Familje në nevojë 8278 

37 Altin Ramadan Shabani 4 H80130011W Familje në nevojë 6308 

38 Isuf Ramazan Plaka 3` G10513007F Familje në nevojë 5228 

39 Pellumb Demir Ago 2 G30518011O Familje në nevojë 3703 

40 Marsel Tafil Olldashi 4 J20326015N Familje në nevojë 5881 

41 Refije    Aqif    Cerriku 4 I05711013K Familje në nevojë 6300 

42 Suzana   Nebi   Metushi 1 G95409012N Familje në nevojë 2178 

43 Ervin Nezir Dyrma 3 I61215014V Familje në nevojë 5228 

44 Sanije Asllan Ago 1 G95925014J Familje në nevojë 2178 

45 Margarita Nuri Baku 3 I35819016L Familje në nevojë 6732 

 Drejtori I SEK.Social                                                 SP.NE  

                                                                                     Ornela Mehmeti   

                                                                                    Nevila Zhupa          

                                                                                    Elsa Hoxholli 

                                                                                    Erida Balla 

                                                                                    Vojsava Mehalla            
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KËSHILLI BASHKIAK CËRRIK 

 

Nr______ Prot.                                                                            Cërrik më: 20.02.2025 

 

PROJEKT-VENDIM 

 “Për miratimin e ndihmës finaciare për femijet me aftesi ndryshe ” 

Në mbështetje të Ligjit nr.139, datë 17.12.2015 ” Për Vetëqeverisjen Vendore”, ligjit nr.9936, datë 

26.06.2008, “Për menaxhimin e sistemit buxhetor në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar,  

Ne vendimin e Keshillit te Bashkise Cerrik nr.81,date 27/12/2024 “Per buxhetin  vendor  2025 

konfirmuar me Aktin nr.28/1,date 16/01/2025 nga Prefekti I qarkut Elbasan 

Udhezimin e Ministrise se Finasncave  nr.9,date 20/03/2018 “Per procedurat standarte te zbatimit 

te Buxhetit”. si dhe Udhezimit nr.2,date 24/01/2025 “Per zbatimin e buxhetit 2025”. 

 

Me propozim të Kryetarit Bashkisë, te miratohet  Ndihma financiare per femijet me aftesi ndryshe  

si me poshte: 

1.Të miratojme ndihmën financiare për Femije  me aftesi ndryshe si me poshte: 

 
 

2.Pagesa sipas Preventivit bashkengjitur per cdo dite te prezences ne shkolle.   

 

3.Financimi nga Buxheti i miratuar i Bashkisë Cërrik per vitin 2025 ne shumen 658800 leke. 

 

   Ne Programin “Trasferta per buxhetet familjare e individët” si me poshte:  

    Grupi                   Titulli                                     Art. 

      00                       10430                                    606 
 

 

                                                              Kryetari i Bashkisë 

                                                                 Andis   Salla 

Nr. Emer Atesi Mbiemer Datelindje Qendra banimit Qendra/Shkolla

1 Redinela Dritan Cala 15.01.2011 Mollas Future For You

2 Galdon Arber Gjini 06.12.2017 Elbasan Qendra Zhvillimit Koddi

3 Mateo Lefter Hysa 30.04.2013 Gjyral Gostime Jetimi ne fokusin tone

4 Elena Gazment Mehalla 23.03.2015 Mollas Future For You

5 Martin Armand Cano 28.01.2020 Cerrik Qendra 'Ngjyrat'

6 Anja Gazmir Kabashi 29.10.2014 Gostime Future For You

7 Amelia Behar Mehalla 07.10.2010 Mollas Psikologe Klinike E.Hoxha

8 Marilena Bedri Koci 02.09.2008 Cerrik Future For You

9 Damian Arben Buba 01.07.2006 Cerrik Future For You

10 Flaidon Bukurosh Senja 24.12.2020 Klos Future For You

11 Hervest Hekuran Sulmina 18.02.2013 Gostime Levizja Kontemplative Misionare - Ate De Foucauld

12 Sokol Ilir Xhika 03.10.2011 Gostime Levizja Kontemplative Misionare - Ate De Foucauld

13 Griseld Arben Hoxha 19.06.2017 Gostime Qendra 'Ngjyrat'



Drejtoria  e Finances

Preventiv per shpenzimet  e trasportit te femijeve me aftesi ndryshe  per vitin 2025

Nr Emer Atsia Mbiemer Vende Vende  Nr. Cmimi I Shuma  

Nisja Mbrritja Kthim Femijeve Biletes Leke

1 Femije me aftesi  ndryshe Cerrik Elbasan Cerrik 3 80

Prind Shoqerues 3 160

Shuma per nje Femije ne Dite 240

Dite Shkolle 20 180

Totali Shpenzimeve  per 9 muaj 9 3 43200 129600

2 Femije me aftesi  ndryshe Shtermen,Gostim Elbasan Shtermen,Gostim 5 100

Prind Shoqerues Ferem Cerrik Ferem Cerrik 5 200

Shuma per nje Femije ne Dite 300

Dite Shkolle 20 180

Totali Shpenzimeve  per 9 muaj 9 5 54000 270000

3 Femije me aftesi  ndryshe Shtepanje, Klos Elbasan Shtepanje, Klos 4 120

Prind Shoqerues Mollas,Shales Mollas,Gyral 4 240

Shuma per nje Femije ne Dite Shushic Shales 360

Dite Shkolle 20 180

Totali Shpenzimeve  per 9 muaj 9 4 64800 259200

XXX Shuma e FONDIT 658800

Fondi Vjetor per Femijen Autik   658800    leke, Mbulohen nga Buxheti I Bashkise 2025  ,Tit.10430,Artikulli  606

Shenim: Cmimet e Biletave Vajtje Ardhje

             Drejtoria  e Finances   KRYETARI

     Hekuran Kumria    Andis  Salla



Drejtoria  e Finances

Preventiv per shpenzimet  e trasportit te femijeve me aftesi ndryshe  per vitin 2024

Nr Emer Atsia  Mbiemer Vende Banimi Vende Mbrritja  Cmimi I Biletes

Dite 

Shkolle Shuma Leke

1 Flodion  Bukurosh   Senia Klos Elbasan 120 90 10800

xx Bukurosh Senia (Shoqeruesi) Klos Elbasan 240 90 21600

Shuma e Rimbursimit 32400 2 16200

                  Dr. Finances          KRYETARI

      Hekuran Kumria         Andis  Salla

Drejtoria  e Finances

Preventiv per shpenzimet  e trasportit te femijeve me aftesi ndryshe  per vitin 2024 (Shtator -Dhjetor)



Nr Emer Atsia  Mbiemer Vende Banimi

Vende 

Mbrritja Vende Banimi

 Cmimi I 

Biletes

Dite 

Shkolle

Shuma 

Leke

1 Roar  Sulaj Cerrik Elbasan Cerrik 80 90 7200

xx Niko  Sulaj(Shoqeruesi) Cerrik Elbasan Cerrik 160 90 14400

Shuma e Rimbursimit 240 90 21600 21600

                  Dr. Finances          KRYETARI

           Hekuran Kumria            Andis  Salla

Femijet  Autik 2024

Nr Emer Atesi Mbiemer Bashkia/Njesia
1 Romina Ferdinant Hysa Klos

2 Enea Luan Kovaci Cerrik

3 Damian Arben Buba Cerrik

4 Marilena Bedri Koci Cerrik

5 Redinela Dritan Cala Cerrik

6 Martin Armando  Cano Cerrik

7 Alvin Mariglen Tervoli Cerrik

8 Klodiana Sajmir Bunjaku Shtermen

9 Desejda Etmond Xhika Gostime

10 Melisa Fluturim Dhepa Gostime

11 Megina Gentian Muca Gostime



12 Griseld Arben Hoxha Gostime
13 Dajana Altin Sulmina Shushic

14 Dionel Ago Mollas

15 Shqiponje Xhemal Dyrmyshi Mollas

16 Endri Flamur Ibrushi Mollas

17 Amelia Behar Mehalla Mollas

18 Elena Gazment Mehalla Mollas

19 Galdon Arber Gjini Mollas

20 Ejmen Shkelqim Troka Shales

Femijet  Autik 2024

Nr Emer Atesi Mbiemer Bashkia/Njesia

1 Romina Ferdinant Hysa Klos

2 Enea Luan Kovaci Cerrik

3 Melisa Fluturim Dhepa Gostime

4 Megina Gentian Muca Gostime

5 Dionel Ago Mollas

6 Ejmen Shkelqim Troka Shales



                                            
                                    
                                 

DREJTORIA SOCIALE DHE APLIKIMIT TË PROJEKTEVE 

                                                 

                                                                                                                      Cërrik,më 13/01/2025 

 

RELACION 

 

Për Dhënien e Ndihmës Ekonomike nga fondi shtesë mbi fondin e kushtëzuar për Bllok-

Ndihmën(6%)  Muaji Janar 2025 

 

Duke u mbështetur në nenin 21 të ligjin 57,datë 18.07.2019”Për asistencën sociale në Republikën e 

Shqipërisë”, bazuar  në VKM 868 datë 29.12.2021 ”Për disa ndryshime e shtesa në Vendim nr 597,datë 

4.9.2019” të Këshillit të Ministrave,”Për përcaktimin e proçedurave,të dokumentacionit dhe të masës  

mujore të përfitimit të ndihmës ekonomike dhe përdorimit të të fondit shtesë mbi fondin e kushtëzuar për 

Ndihmën Ekonomike, bazuar në VKB NR 4 datë 26.01.2022 ”Për miratimin e kritereve specifike për 

familjet që do të përfitojnë  nga 6% i fondit të Bllok-Ndihmës Sektorit Social, si bazuar ne VKM 617 

datë 22.09.2022”Për përcaktimin e proçedurave,të dokumentacionit dhe të masës  mujore të 

përfitimit të ndihmës ekonomike, të Këshillit të Ministrave, të ndryshuar, bëhen këto ndryshime dhe 

shtesa dyfishim i ndihmë ekonomike e grate kryfamiljare me dy ose me shumë fëmijë nga 0-18 vjec dhe 

rritja e masë për familjet ne nevojë në 10%,  

Sektori Social, bazuar dhe në verifikimet e bëra nga specialistët e Ndihmës Ekonomike, propozon të 

përfitojnë me 6% e Fondit të Bllok-Ndihmës për muajin Janar 2025, 38 familje me një fond prej 138.193 

Lekë.  

 Lista e familjeve të cilat ne propozojmë të përfitojne ndihmë ekonomike janë familje ekstremisht te 

varfëra dhe nuk janë përzgjedhur për të perfituar nga sistemi pilot i NE për shkak te sistemit të pikëzimit 

dhe rezultojnë me pikë të pamjaftueshme. 

 

Nr EMER ATESIA MBIEMER NID 
Nr 

Aplikimit 
Statusi  

aplikimit Njësia 

1 Hafize Neki Ademi H15318009F 
NE-2024-
003847 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJ.Cërrik 

2 Dashamir Veis Balla J00724017G 
NE-2025-
001384 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

3 Vjollca Zenun Pupuleku G45309010M 

NE – 2024- 
0038888 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 



4 Fatbardha Musli Morina G85826005L 
NE-2024-
003843 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

5 Mevlan Sali Alushi H90721013M 

NE-2023-
035962 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

6 Gezim Haxhi Shabani G51114004D 
NE-2024-
001349 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

7 Tatjana Nuredin Hasa G66023003C 
NE-2024-
011716 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

8 Liri Fadil Toska H05209043F 
NE-2024-
003851 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

9 MARJETA Vasfi KASA G75614008O 
NE-2024-
001027 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

10 Etleva Ramadan Jonuzi H35626006J 
NE-2024-
003859 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

11 Flora Kujtim Rabushja H46125004W 
NE-2024-
003203 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

12 

Dritan Mezan  Hyseni G90920011T NE-2024-
020232 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

13 Mimoza Ibrahim Sako G95427005F 
NE-2024-
003854 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

14 Gentjan Hetem Shahu H30607173E 
NE-2023-
035299 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

15 Mimoza Abdyl Çengeli G55503007P 
NE-2020-
049555 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

16 Raimond Nuri Elezi G50521008L 
NE-2016-
014124 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

17 Rajmonda    Elmas  Braho G95326011S 
NE-2024-
021714 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

18 Liri Muharrem Cani G35205235I 
NE-2024-
019121 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

19 Petrit Uke Berisha G80624002H 
NE-2016-
005606 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

20 Sali Osman Goga G30712008Q 
NE-2024-
001052 

Rekomanduar per trajtim 
me fondin 6 % NJA.Cërrik 

21 

Ramazan Dalip 

Braho G51209003T 
NE-2017-
002301 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cërrik 

22 Lumturi Hysni Bajrami G45315024M 
NE-2024-
005654 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cërrik 

23 Elda Petrit Kovaçi I45118005R 
NE-2022-
035828 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cërrik 

24 Merita Servet Balliu H06019003A 
NE-2024-
013613 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cërrik 

25 Adelina Karaman Kadriu I005510013W 
NE-2024-
018489 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cërrik 

26 Mimoza Hysni  Kume I45614088A 
NE-2023-
018273 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik 

27 Blerina Kujtim Malo J35331011R 
NE-2024-
007297 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik 



28 Martin Haki Bajrami J20118020D 
NE-2024-
014522 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik 

29 Kujtim Sherif Daullja F70809003N 
NE-2024-
026634 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik 

30 Njazi Ramadan Omeri F90203139A 
NE-2024-
024254 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik 

31 Valentina Beqir Gelqerxhiu G56204004M 
NE-2024-
023218 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik 

32 Ruzhdie Hysen Xhelo G65214006I 
NE-2024-
026686 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik 

33 Xhemil Ferro Frasheri F30131092P 
NE-2024-
014757 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik 

34 Fatjon Ramazan  Buzani I80213023K 
NE-2018-
106216 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik 

35 Sazan Tele Hoxha G10126123Q 
NE-2025-
001560 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik 

36 Agim Ramadan Omeri G40302226L 
NE-2024-
003629 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik 

37 Tefik Veip  Sula G40104004T 
NE-2021-
001069 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik 

38 Donika Neim Cerriku H35723015T 
NE-2023-
017552 

Rekomanduar per  
trajtim me fondin 6 % NJA.Mollas 

 

Drejtori i SEK.Social                                                                               SP.NE              

Erjola Calja                                                                                         Ornela Mehmeti 

                                                                                                        Nevila Zhupa 

                                                                                                        Vojsana Dunga 

                                                                                                        Erida Balla 

                                                                                                        Elsa Hoxholli 

 

 

 

 

 

 

 



 

Drejtoria Sociale dhe Aplikimit të Projekteve 

Lista e familjeve që propozojmë të përfitojnë me 6% e Fondit të Bllok-Ndihmës  

për muajin Janar 2025 

Nr Aplikanti NID Kategoria 

Nr  

antarëve  

në 

familje 

Shuma e  

përfituar 

Kompe 

sim  

energjie Totali 

1 Hafize Neki Ademi H15318009F 

Familje në  

nevojë 2 2178 1288 3466 

2 Dashamir Veiz Balla J00724017G 

Familje në  

nevojë 1 2178   2178 

3 Vjollca  Zenun Pupuleku G45309010M 

Familje në  

nevojë 1 3146  3146 

4 Fatbardha  Musli  Morina G85826005L 

Familje në  

nevojë 1 2178   2178 

5 Mevlan Sali Alushi H90721013M 

Familje në  

nevojë 2 3703  3703 

6 Gëzim Haxhi Shabani G51114004D 
Familje në  

nevojë 2 3703   3703 

7 Tatjana  Nuredin   Hasa G66023003C 
Familje në  

nevojë 1 2178  2178 

8 Liri Fadil Toska H05209043F 
Familje në  

nevojë 1 1525 1288 2813 

9 MARJETA  Vasfi   KASA G75614008O 
Familje në  

nevojë 1 2178   2178 

10 Etleva Ramadan Jonuzi H35626006J 
Familje në  

nevojë 2 2178   2178 

11 Flora Kujtim Rabushja H46125004W 
Familje në  

nevojë 1 2178   2178 

12 Dritan Mezan Hyseni G90920011T 
Familje në  

nevojë 2 3703  3703 

13 Mimoza Ibrahim Sako G95427005F 
Familje në  

nevojë 1 2178   2178 

14 Gentjan Hetem Shahu H30607173E 
Familje në  

nevojë 1 2178   2178 

15 Mimoza Abdyl Çengeli G55503007P 
Familje në  

nevojë 1 2178 1288      3466 

16 Raimond Nuri Elezi G50521008L 
Familje në  

nevojë 1 2178   2178 

17 Liri    Muharrem  Cani G35205235I 
Familje në  

nevojë 2 3703  3703 

18 Petrit Uke Berisha G80624002H 
Familje në  

nevojë 2 3703 1288 4991 

19 Sali Osman Goga G30712008Q 
Familje në  

nevojë 1 2178  2178 



20 Ramazan Dalip Braho G51209003T 
Familje në  

nevojë 1 2178 1288 3466 

21 Lumturi Hysni Bajrami G45315024M 
Familje në  

nevojë 1 3146 1288 4434 

22 Elda Petrit Kovaçi I45118005R 
Familje në  

nevojë 4 9900  9900 

23 Merita  Servet  Balliu H06019003A 
Familje në  

nevojë 1 2178  3466 

24 Adelina Karaman Kadriu I05510013W 
Familje në  

nevojë 3 7920  7920 

25 Martin Haki Bajrami J20118020D 
Familje në  

nevojë 2 3703  3703 

26 Rajmonda   Elmas  Braho G95326011S 
Familje në  

nevojë 1 2178  2178 

27 Mimoza  Hysni  Kume I45614088A 
Familje në  

nevojë 2 1980   1980 

28 Blerina Kujtim Malo J35331011R 
Familje në  

nevojë 2 5940  5940 

29 Kujtim Sherif Daullja F70809003N 
Familje në  

nevojë 1 
    5720  5720 

30 Njazi Ramadan Omeri F90203139A 
Familje në  

nevojë 2 
1525  1525 

31 Valentina Beqir Gelqerxhiu G56204004M 
Familje në  

nevojë 1 
2178  2178 

32 Ruzhdie Hysen Xhelo G65214006I 
Familje në  

nevojë 1 
2178 1288 3466 

33 Xhemil     Ferro   Frasheri F30131092P 
Familje në  

nevojë 2 
4752  4752 

34 Fatjon Ramazan Buzani I80213023K 

Familje në  

nevojë 
4 5881 1288 7169 

35 Sazan Tele Hoxha G10126123Q 

Familje në  

nevojë 
2 3703 1288 4991 

36 Tefik Veip Sula G40134004T 

Familje në  

nevojë 
2 1525  1525 

37 Agim Ramadan Omeri G40302226L 

Familje në  

nevojë 
1 2178 1288 3466 

38 Donika Neim Cerriku H35723015T 
Familje në  

nevojë 2 5940 1288 7228 

   
Totali  124.025 14.168 138.193 
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